ת: במהלך תקופת חופשת לימודים רשמית, כולל החופש הגדול - מגיל 14, בתנאי שיועסקו בעבודות קלות שאין בהן כדי להזיק לבריאותו ולהתפתחותו של הנער או הנערה. במהלך שנת הלימודים - העסקת נערים מותרת מגיל 15 ובכפוף לתנאים מסוימים (פטור מחינוך חובה/ אישור מפקח מטעם משרד החינוך על השלמת חובות חינוך חובה, חניכים לפי חוק החניכות-, תשי"ג-1953). העסקת נערים לאחר שעות הלימודים, מותרת מגיל 16 ובתנאי שנמסרה הודעה ממוסד החינוך של הנערים בדבר שעות הלימודים שלהם. העסקת בני נוער כפופה לתקנות עבודת הנוער (עבודות אסורות ועבודות מוגבלות, תשנ"ו-1995) הקובעות סוגי עבודות ומקומות בהם אסור להעסיק נוער וכוללים בין היתר איסור העסקה בבנייה, עבודות בנייה או פעולת בנייה באתר בנייה (לא חל על העסקת נוער על פי חוק החניכות או במרכז להכשרה מקצועית).

מהו השכר החוקי לבני נוער?

ככלל, השכר נקבע בהסכמה בין המעסיק לעובד, אבל אסור לשלם לבני נוער פחות משכר המינימום שנקבע בהתאם לגילם: